
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 23 de desembre de 2022, de la presidenta 
de l’Institut Valencià de Cultura, per la qual es concedei-
xen ajudes a sales d’exhibició cinematogràfica establides 
a la Comunitat Valenciana per a projectes d’innovació, 
funcionament digitalitzat i sostenible, creació i fidelització 
de públics i adaptació als nous hàbits de consum audio-
visual a l’empara dels fons de Next Generation EU i el 
Mecanisme de Recuperació i Resiliència del Reglament 
UE 2021/241. [2022/12765]

RESOLUCIÓN de 23 de diciembre de 2022, de la pre-
sidenta del Institut Valencià de Cultura, por la cual se 
conceden ayudas a salas de exhibición cinematográfica 
establecidas en la Comunitat Valenciana para proyectos 
de innovación, funcionamiento digitalizado y sostenible, 
creación y fidelización de públicos y adaptación en los 
nuevos hábitos de consumo audiovisual al amparo de los 
fondos de Next Generation EU y el Mecanismo de Recu-
peración y Resiliencia del Reglamento UE 2021/241. 
[2022/12765]

Vistas las actuaciones realizadas para la tramitación y resolución de 
los expedientes incoados a consecuencia de las solicitudes presentadas 
en el marco de la Resolución de 28 de julio de 2022, de la Conselle-
ria de Educación, Cultura y Deporte, por la cual se modifica el Plan 
Estratégico de Subvenciones, se aprueban las bases reguladoras para 
la concesión de las subvenciones a salas de exhibición cinematográfica 
establecidas en la Comunitat Valenciana para proyectos de innovación, 
funcionamiento digitalizado y sostenible, creación y fidelización de 
públicos y adaptación a los nuevos hábitos de consumo audiovisual 
al amparo de los fondos de Next Generation EU y el Mecanismo de 
Recuperación y Resiliencia del Reglamento UE 2021/241 y se efectúa 
la convocatoria de las mismas (DOGV 9394, 29.07.22), en atención a 
los siguientes

Antecedentes de hecho

Primero. Mediante la citada Resolución de 28 de julio de 2022, se 
convocó la concesión de ayudas a salas de exhibición cinematográfica 
establecidas en la Comunitat Valenciana para proyectos de  i nnova-
ción, funcionamiento digitalizado y sostenible, creación y fidelización 
de públicos y adaptación a los nuevos hábitos de consumo audiovisual.

Segundo. De conformidad con lo establecido en el punto 1 de la 
base quinta de la resolución, el plazo de presentación de solicitudes 
finalizaba el día 5 de septiembre de 2022, habiéndose presentado  
dentro de este plazo 47 solicitudes.

Tercero. Por resolución de la presidenta del Institut Valencià de Cul-
tura, de 25 de octubre de 2022, fueron nombrados los miembros de la 
comisión técnica de valoración de las solicitudes, prevista en la base 
séptima de la citada resolución de 28 de julio de 2022.

Cuarto. Constituida a este efecto y reunida en sesión el 9 de noviem-
bre de 2022, procedió a valorar las solicitudes y sus proyectos conforme 
a los criterios establecidos en la base novena de la citada resolución de 
convocatoria, emitiendo el correspondiente informe y propuesta, tal 
como recoge la correspondiente acta de la sesión a la cual se dio difu-
sión a través de la página web del Institut  Valencià de Cultura (http://
ivc.gva.es).

Quinto. A la vista del informe y propuesta de la comisión técnica de 
valoración, el director general del Institut Valencià de Cultura formula 
propuesta de resolución con fecha 5 de diciembre de 2022 en cumpli-
miento del que se prevé en la base séptima de la citada resolución.

Fundamentos de derecho

Primero. Las disposiciones de carácter básico contenidas en la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones (BOE 276, 
18.11.2003) y en el Real decreto 887/2006, de 21 de julio, por el cual se 
aprueba el Reglamento de desarrollo de esta ley (BOE 176, 21.07.2006).

Segundo. La Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de 
Hacienda Pública, del sector público instrumental y de subvenciones 
(DOGV 7464, 12.02.2015) y especialmente lo dispuesto en su título X.

Vistes les actuacions realitzades per a la tramitació i resolució dels 
expedients incoats a conseqüència de les sol·licituds presentades en el 
marc de la Resolució de 28 de juliol de 2022, de la Conselleria d’Edu-
cació, Cultura i Esport, per la qual es modifica el Pla Estratègic de 
Subvencions, s’aproven les bases reguladores per a la concessió de les 
subvencions a sales d’exhibició cinematogràfica establides en la Comu-
nitat Valenciana per a projectes d’innovació, funcionament digitalitzat 
i sostenible, creació i fidelització de públics i adaptació als nous hàbits 
de consum audiovisual a l’empara dels fons de Next Generation EU i el 
Mecanisme de Recuperació i Resiliència del Reglament UE 2021/241 
i s’efectua la convocatòria de les mateixes (DOGV 9394, 29.07.22), en 
atenció als següents

Antecedents de fet

Primer. Mitjançant la citada Resolució de 28 de juliol de 2022, es 
va convocar la concessió d’ajudes a sales d’exhibició cinematogràfi-
ca establides en la Comunitat Valenciana per a projectes d’innovació, 
funcionament digitalitzat i sostenible, creació i fidelització de públics i 
adaptació als nous hàbits de consum audiovisual.

Segon. De conformitat amb el que s’estableix en el punt 1 de la base 
cinquena de la resolució, el termini de presentació de sol·licituds fina-
litzava el dia 5 de setembre de 2022, havent-se presentat dins d’aquest 
termini 47 sol·licituds.

Tercer. Per resolució de la presidenta de l’Institut Valencià de Cultu-
ra, de 25 d’octubre de 2022, van ser nomenats els membres de la comis-
sió tècnica de valoració de les sol·licituds, prevista en la base setena de 
la citada resolució de 28 de juliol de 2022.

Quart. Constituïda a aquest efecte i reunida en sessió el 9 de novem-
bre de 2022, va procedir a valorar les sol·licituds i els seus projectes 
conforme als criteris establits en la base novena de la citada resolució de 
convocatòria, emetent el corresponent informe i proposta, tal com recull 
la corresponent acta de la sessió a la qual es va donar difusió a través 
de la pàgina web de l’Institut Valencià de Cultura (http://ivc.gva.es).

Cinqué. A la vista de l’informe i proposta de la comissió tècnica de 
valoració, el director general de l’Institut Valencià de Cultura formula 
proposta de resolució amb data 5 de desembre de 2022 en compliment 
del que es preveu en la base setena de la citada resolució.

Fonaments de dret

Primer. Les disposicions de caràcter bàsic contingudes en la Llei 
38/2003, de 17 de novembre,  general de subvencions (BOE 276, 
18.11.2003) i en el Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, pel qual 
s’aprova el Reglament de desenvolupament d’aquesta llei (BOE 176, 
21.07.2006).

Segon. La Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’Hisenda 
Pública, del sector públic instrumental i de subvencions (DOGV 7464, 
12.02.2015) i especialment el que es disposa en el seu títol X.



Tercero. Reglamento (UE) 2021/241 del Parlamento Europeo y del 
Consejo, de 12 de febrero de 2021, por el cual se establece el Mecanis-
mo de Recuperación y Resiliencia.

Cuarto. Resolución de 28 de julio de 2022, de la Conselleria de Edu-
cación, Cultura y Deporte, por la cual se modifica el Plan Estratégico de 
Subvenciones, se aprueban las bases reguladoras para la concesión de 
las subvenciones a salas de exhibición cinematográfica establecidas en 
la Comunitat Valenciana para proyectos de innovación, funcionamiento 
digitalizado y sostenible, creación y  fidelización de públicos y 
adaptación a los nuevos hábitos de consumo audiovisual al amparo de 
los fondos de Next Generation EU y el Mecanismo de Recuperación y 
Resiliencia del Reglamento UE 2021/241 y se efectúa la convocatoria 
de estas.

De esta resolución, interesa destacar los siguientes apartados:
El punto 2 del resuelvo tercero: «El importe previsto para esta con-

vocatoria es de 2.321.000,00 de euros, distribuyéndose de la siguien-
te manera: 1.000.000 euros corresponden a la anualidad de 2022 y 
1.321.000,00 euros a la anualidad de 2023.»

El punto 2 del resuelvo séptimo: «En el supuesto de que la dotación 
presupuestaria fuera insuficiente para cubrir la totalidad de las solicitu-
des, la cuantía individual se efectuará mediante prorrateo. [...] Una vez 
superado el mínimo establecido de 15 puntos cada proyecto podrá optar 
al máximoindividual determinado por el número de pantallas de que dis-
pongo cada sala de exhibición cinematográfica. El máximo establecido 
por la agrupación de varios titulares de salas de exhibición o bien por 
un mismo titular agrupando diversas de sus salas de exhibición, estará 
determinado por el máximo individual de cada sala o complejo de exhi-
bición y no considerando la suma del total de salas como una única sala 
o complejo de exhibición.»

Quinto. El Decreto 141/2014, de 5 de septiembre, del Consell, 
(DOGV 7355, 08.09.14), por el cual se modifica el Reglamento de orga-
nización y funcionamiento del Institut Valencià de Cultura, aprobado 
por el Decreto 5/2013, de 4 de enero, que contempla en su artículo 2, 
punto 2, letra l), entre las funciones de esta entidad pública, la convo-
catoria y gestión de subvenciones, ayudas e incentivos de las diferentes 
materias culturales integradas en el Institut Valencià de Cultura.

Por su parte, el artículo 4, punto 2, letra j), dispone que corresponde 
a la Presidencia «convocar y resolver la concesión de incentivos, ayudas 
y subvenciones y aprobar las bases correspondientes».

Por todo esto, en virtud de los antecedentes de hecho y fundamentos 
de derecho citados y otra  normativa de aplicación, vista la pro-
puesta del director general del Institut Valencià de Cultura atendiendo 
lo previsto en la base séptima de la resolución y en el ejercicio de las 
competencias para la concesión de las ayudas que tengo atribuidas con-
forme a los preceptos citados, resuelvo:

Primero. Conceder las ayudas a los beneficiarios que se relacionan 
en el anexo I de la presente resolución, de acuerdo con la puntuación 
obtenida según la baremación de los criterios de valoración aplicable, 
con cargo al crédito previsto en la sección 09, entidad 00025, línea de 
subvención S8619000 «C25 Spain Audiovisual Hub. II Programa de 
fomento, modernización y digitalización del sector audiovisual», del 
IVC, con un importe inicial de 2.321.000 euros. El importe previsto 
para esta convocatoria es de 2.321.000,00 de euros, distribuyéndose de 
la siguiente manera: 1.000.000 euros corresponden a la anualidad de 
2022 y 1.321.000,00 euros a la anualidad de 2023.

Segundo. No figuran en el procedimiento y no se han tenido en 
cuenta otros hechos, ni otras alegaciones y pruebas que las aducidas por 
las entidades interesadas, por lo cual la propuesta de resolución tiene 
carácter de definitiva, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 82.4 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas.

Tercero. Las ayudas contempladas en las presentes bases y convo-
catoria, se acogen al Reglamento (UE) núm. 651/2014 de la Comisión, 
de 17 de junio de 2014 por el cual se declaran determinadas categorías 
de ayudas compatibles con el mercado interior en aplicación de los artí-
culos 107 y 108 del Tratado (DO L 187 de 26.6.2014) indicando que ha 
sido modificado por el Reglamento (UE) 2017/1084 de la Comisión de 

Tercer. Reglament (UE) 2021/241 del Parlament Europeu i del Con-
sell, de 12 de febrer de 2021, pel qual s’estableix el Mecanisme de 
Recuperació i Resiliència.

Quart. Resolució de 28 de juliol de 2022, de la Conselleria d’Edu-
cació, Cultura i Esport, per la qual es modifica el Pla Estratègic de 
Subvencions, s’aproven les bases reguladores per a la concessió de les 
subvencions a sales d’exhibició cinematogràfica establides en la Comu-
nitat Valenciana per a projectes d’innovació, funcionament digitalitzat i 
sostenible, creació i fidelització de públics i  adaptació als nous 
hàbits de consum audiovisual a l’empara dels fons de Next Generation 
EU i el Mecanisme de Recuperació i Resiliència del Reglament UE 
2021/241 i s’efectua la convocatòria d’aquestes.

D’aquesta resolució, interessa destacar els següents apartats:
El punt 2 del resolc tercer: «L’import previst per a aquesta convo-

catòria és de 2.321.000,00 d’euros, distribuint-se de la següent manera: 
1.000.000 euros corresponen a l’anualitat de 2022 i 1.321.000,00 euros 
a l’anualitat de 2023.»

El punt 2 del resolc seté: «En el cas que la dotació pressupostària 
fora insuficient per a cobrir la totalitat de les sol·licituds, la quantia 
individual s’efectuarà mitjançant prorrateig. [...] Una vegada superat el 
mínim establit de 15 punts cada projecte podrà optar al màxim indivi-
dual determinat pel nombre de pantalles de què dispose cada sala d’ex-
hibició cinematogràfica. El màxim establit per l’agrupació de diversos 
titulars de sales d’exhibició o bé per un mateix titular agrupant diverses 
de les seues sales d’exhibició, estarà determinat pel màxim individual 
de cada sala o complex d’exhibició i no considerant la suma del total de 
sales com una única sala o complex d’exhibició.»

Cinqué. El Decret 141/2014, de 5 de setembre, del Consell (DOGV 
7355, 08.09.14), pel qual es modifica el Reglament d’organització i fun-
cionament de l’Institut Valencià de Cultura, aprovat pel Decret 5/2013, 
de 4 de gener, que contempla en el seu article 2, punt 2, lletra l), entre 
les funcions d’aquesta entitat pública, la convocatòria i gestió de sub-
vencions, ajudes i incentius de les diferents matèries culturals integrades 
en l’Institut Valencià de Cultura.

Per la seua part l’article 4, punt 2, lletra j), disposa que correspon 
a la Presidència «convocar i resoldre la concessió d’incentius, ajudes i 
subvencions i aprovar les bases corresponents».

Per tot això, en virtut dels antecedents de fet i fonaments de dret 
citats i altra normativa d’aplicació, vista la proposta del director general 
de l’Institut Valencià de Cultura, atenent el que es preveu en la base 
setena de la resolució i en l’exercici de les competències per a la conces-
sió de les ajudes que tinc atribuïdes conforme als preceptes esmentats, 
resolc:

Primer. Concedir les ajudes als beneficiaris que s’assenyalen en 
l’annex I de la present resolució, d’acord amb la puntuació obtinguda 
segons la baremació dels criteris de valoració aplicable, amb càrrec 
al crèdit previst en la secció 09, entitat 00025, línia de subvenció 
S8619000 «C25 Spain  Audiovisual Hub. II Programa de foment, 
modernització i digitalització del sector audiovisual», de l’IVC, amb 
un import inicial de 2.321.000 euros. L’import previst per a aquesta con-
vocatòria és de 2.321.000,00 d’euros, distribuint-se de la següent mane-
ra: 1.000.000 d’euros corresponen a l’anualitat de 2022 i 1.321.000,00 
euros a l’anualitat de 2023.

Segon. No figuren en el procediment i no s’han tingut en comp-
te altres fets, ni altres al·legacions i proves que les adduïdes per les 
entitats interessades, per la qual cosa la proposta de resolució té caràc-
ter de definitiva, d’acord amb el que es disposa en l’article 82.4 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques.

Tercer. Les ajudes contemplades en les presents bases i convoca-
tòria, s’acullen al Reglament (UE) núm. 651/2014 de la Comissió, de 
17 de juny de 2014 pel qual es declaren determinades categories d’aju-
des compatibles amb el mercat interior en aplicació dels articles 107 i 
108 del Tractat (DO L 187 de 26.6.2014) indicant que ha sigut modi-
ficat pel Reglament (UE) 2017/1084 de la Comissió de 14 de juny de 



14 de junio de 2017, por el cual se modifica el Reglamento (UE) núm. 
651/2014 en cuanto a infraestructuras portuarias y aeroportuarias, los 
umbrales de notificación para las ayudas a la cultura y a la conservación 
del patrimonio y para las ayudas a infraestructuras deportivas y recrea-
tivas multifuncionales, así como los regímenes de ayudas de funciona-
miento de finalidad regional, y por el cual se modifica el Reglamento 
(UE) núm. 702/2014 en cuanto al cálculo de los costes subvencionables 
(DOUE L 156 de 20.6.2017); también por el Reglamento (UE) núm. 
2020/972 de la Comisión, de 2 de julio de 2020, por el cual se modifi-
can el Reglamento (UE) núm. 1407/2013 en cuanto a su prórroga y el 
Reglamento (UE) núm. 651/2014 en cuanto a su prórroga y los ajustes 
pertinentes (DOUE L 215 de 07.07.2020) y por el Reglamento (UE) 
núm. 2021/1237 de la Comisión, de 23 de julio de 2021, por el cual se 
modifica el Reglamento (UE) núm. 651/2014, por el cual se declaran 
determinadas categorías de ayudas compatibles con el mercado interior 
en aplicación de los artículos 107 y 108 del Tratado (DOUE L 270 de 
29.07.2021). De ahora en adelante, nos referiremos al Reglamento (UE) 
núm. 651/2014 y a sus modificaciones aprobadas en 2017, 2020 y 2021 
como RGEC.

Cuarto. Los beneficiarios tendrán que cumplir las obligaciones y 
normas de justificación previstas en las bases decimotercera y decimo-
quinta de la citada Resolución de 28 de julio de 2022, del presidente del 
Institut Valencià de Cultura.

El último día de plazo para la presentación de los documentos jus-
tificativos de las ayudas es el 28 de diciembre de 2022. En caso de no 
aportar la justificación dentro del plazo señalado, el crédito presupues-
tario quedará anulado, decayéndose en su derecho a cobrar la ayuda 
concedida.

Las beneficiarias no podrán imputar a la justificación de estas ayu-
das gastadas directas ni indirectas que sirvan para justificar otras ayudas 
públicas que los hubieran sido concedidas.

En conformidad con lo establecido en los artículos 112, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las Administraciones públicas, y 8, 14 y 46 de la Ley regula-
dora de la jurisdicción contencioso-administrativa, esta resolución, que 
pone fin a la vía administrativa, podrá ser recorrida potestativamente 
en reposición o bien habrá que plantear directamente recurso conten-
cioso-administrativo, en los plazos y ante los órganos que se indican a 
continuación:

a) El recurso de reposición tendrá que interponerse ante la presiden-
cia del Institut Valencià de Cultura, en calidad de órgano competente 
para conceder las ayudas en el plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente a su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana.

b) El recurso contencioso-administrativo tendrá que plantearse ante 
los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de València en el plazo 
de dos meses a contar desde el día siguiente a su publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 23 de diciembre de 2022.– La presidenta del Institut 
Valencià de Cultura: Raquel Tamarit Iranzo.

2017, pel qual es modifica el Reglament (UE) núm. 651/2014 quant a 
infraestructures portuàries i aeroportuàries, els llindars de notificació 
per a les ajudes a la cultura i a la conservació del patrimoni i per a 
les ajudes a infraestructures esportives i recreatives multifuncionals, 
així com els règims d’ajudes de funcionament de finalitat regional, i 
pel qual es modifica el Reglament (UE) núm. 702/2014 quant al càlcul 
dels costos subvencionables (DOUE L 156 de 20.6.2017); també pel 
Reglament (UE) núm. 2020/972 de la Comissió, de 2 de juliol de 2020, 
pel qual es modifiquen el Reglament (UE) núm. 1407/2013 pel que fa 
a la seua pròrroga i el Reglament (UE) núm. 651/2014 pel que fa a la 
seua pròrroga i els ajustos pertinents (DOUE L 215 de 07.07.2020) i 
pel Reglament (UE) núm. 2021/1237 de la Comissió, de 23 de juliol 
de 2021, pel qual es modifica el Reglament (UE) núm. 651/2014, pel 
qual es declaren determinades categories d’ajudes compatibles amb el 
mercat interior en aplicació dels articles 107 i 108 del Tractat (DOUE 
L 270 de 29.07.2021). D’ara en avant, ens referirem al Reglament (UE) 
núm. 651/2014 i a les seues modificacions aprovades en 2017, 2020 i 
2021 com a RGEC.

Quart. Els beneficiaris hauran de complir les obligacions i normes 
de justificació previstes en les bases tretzena i quinzena de la citada 
Resolució de 28 de juliol de 2022, del president de l’Institut Valencià 
de Cultura.

L’últim dia de termini per a la presentació dels documents justifica-
tius de les ajudes és el 28 de desembre de 2022. En cas de no aportar la 
justificació dins del termini assenyalat, el crèdit pressupostari quedarà 
anul·lat, perdent-se el dret a cobrar l’ajuda concedida.

Les beneficiàries no podran imputar a la justificació d’aquestes aju-
des despeses directes ni indirectes que servisquen per a justificar altres 
ajudes públiques que els hagueren sigut concedides.

De conformitat amb el que s’estableix en els articles 112, 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i 8, 14 i 46 de la Llei reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa, aquesta resolució, que posa fi a 
la via administrativa, podrà ser recorreguda potestativament en reposi-
ció o bé caldrà plantejar directament recurs contenciós administratiu, en 
els terminis i davant els òrgans que s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició haurà d’interposar-se davant la presidència 
de l’Institut Valencià de Cultura, en qualitat d’òrgan competent per a 
concedir les ajudes en el termini d’un mes a comptar de l’endemà de la 
publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu haurà de plantejar-se davant 
els jutjats contenciosos administratius de València en el termini de dos 
mesos a comptar de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

València, 23 de desembre de 2022.– La presidenta de l’Institut 
Valencià de Cultura: Raquel Tamarit Iranzo.



 
 

 

 
 

Pl
aç

a 
de

 V
iri

at
, s

/n
 4

60
01

 V
al

èn
ci

a 
 T

el
 (+

34
) 9

61
20

65
00

 

A
N

N
EX

 I
. 

 R
EL

A
C

IÓ
 D

E 
B
EN

EF
IC

IA
R

IS
 I

 D
IS

TR
IB

U
C
IÓ

 D
E 

LE
S
 A

JU
D

ES
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
IS

TR
IB

U
C

IÓ
 P

ER
 

A
N

U
A

LI
TA

TS
 

S
O

L·
LI

C
IT

A
N

T 
 

N
O

M
 S

A
LA

 
IM

P
O

R
T 

P
R

O
P

O
S

A
T 

IM
P

O
R

T 
C

O
N

C
ED

IT
 

2
0

2
2

 
2

0
2

3
 

B
EL

TR
A
N

 L
O

PE
Z
 G

U
IL

LE
M

 -
 C

IN
E 

LA
 U

N
IO

N
 

U
ni

ón
 M

us
ic

al
 

  
  

  
  
 2

0.
00

0,
00

 €
  

1
7

.8
7

4
,6

8
 €

 
7.

70
1,

29
 €

 
10

.1
73

,4
0 

€ 
G

R
A
S
EF

IM
 S

.A
 

C
in

es
 E

l T
el

er
 

  
  

  
  
 6

0.
00

0,
00

 €
  

5
3

.6
2

4
,0

5
 €

 
23

.1
03

,8
6 

€ 
30

.5
20

,1
9 

€ 
C
IN

ES
JA

 S
A
 

C
IN

E 
JA

YA
N

 
  
  

  
  
 2

7.
50

0,
00

 €
  

2
4

.5
7

7
,6

9
 €

 
10

.5
89

,2
7 

€ 
13

.9
88

,4
2 

€ 
YE

LM
O

 -
 V

ID
A
N

O
V
A
 

V
id

a 
N

ov
a 

  
  

  
  
 6

0.
00

0,
00

 €
  

5
3

.6
2

4
,0

5
 €

 
23

.1
03

,8
6 

€ 
30

.5
20

,1
9 

€ 
YE

LM
O

 -
 P

ET
R
ER

 
Pe

tr
er

 
  
  

  
  
 7

5.
00

0,
00

 €
  

6
7

.0
3

0
,0

6
 €

 
28

.8
79

,8
2 

€ 
38

.1
50

,2
4 

€ 
YE

LM
O

 -
 P

U
ER

TA
 D

E 
A
LI

C
A
N

TE
 

Pu
er

ta
 d

e 
A
lic

an
te

 
  
  

  
  
 9

0.
00

0,
00

 €
  

8
0

.4
3

6
,0

8
 €

 
34

.6
55

,7
8 

€ 
45

.7
80

,2
9 

€ 
YE

LM
O

 -
 V

A
LE

N
C
IA

 
M

er
ca

do
 D

 
  
  

  
  
10

5.
00

0,
00

 €
  

9
3

.8
4

2
,0

9
 €

 
40

.4
31

,7
5 

€ 
53

.4
10

,3
4 

€ 
EX

H
IC

IN
E 

S
L 

_N
A
V
IA

 
C
in

e 
N

av
ia

 
  
  

  
  
 2

0.
00

0,
00

 €
  

1
7

.8
7

4
,6

8
 €

 
7.

70
1,

29
 €

 
10

.1
73

,4
0 

€ 
EX

H
IC

IN
E 

S
L 

_L
A
S
_V

IL
LA

S
 

C
in

e 
La

s 
V
ill

as
 

  
  

  
  
 2

0.
00

0,
00

 €
  

1
7

.8
7

4
,6

8
 €

 
7.

70
1,

29
 €

 
10

.1
73

,4
0 

€ 
C
IN

E 
C
LU

B
 U

TI
YE

 
U

TI
YE

 
  
  

  
  
 2

5.
00

0,
00

 €
  

2
2

.3
4

3
,3

5
 €

 
9.

62
6,

61
 €

 
12

.7
16

,7
5 

€ 
JC

S
 S

PA
IN

 T
R
IP

LE
 N

ET
 B

ET
A 

S
L 

C
in

es
 A

lt
et

 
  
  

  
  
 6

0.
00

0,
00

 €
  

5
3

.6
2

4
,0

5
 €

 
23

.1
03

,8
6 

€ 
30

.5
20

,1
9 

€ 
EX

H
IC

IN
E 

S
L 

C
in

e 
A
ud

it
or

i B
ur

ja
ss

ot
 

C
in

e 
A
ud

it
or

i B
ur

ja
ss

ot
 

  
  

  
  
 2

0.
00

0,
00

 €
  

1
7

.8
7

4
,6

8
 €

 
7.

70
1,

29
 €

 
10

.1
73

,4
0 

€ 
EX

H
IC

IN
E 

S
L 

C
IN

E 
TE

R
R
A
Z
A
 O

LI
M

PO
 

C
in

e 
Te

rr
az

a 
O

lim
po

 
  
  

  
  
 2

0.
00

0,
00

 €
  

1
7

.8
7

4
,6

8
 €

 
7.

70
1,

29
 €

 
10

.1
73

,4
0 

€ 
O

C
IN

E 
V
A
LE

N
C

IA
 S

L 
O

ci
ne

 P
re

m
iu

m
 E

st
ep

ar
k 

(C
as

te
lló

) 
  
  

  
  
 6

5.
00

0,
00

 €
  

5
8

.0
9

2
,7

2
 €

 
25

.0
29

,1
8 

€ 
33

.0
63

,5
4 

€ 
EX

C
IN

, 
S
A
 -

 A
B
C
_S

A
LE

R
 

A
B
C
 S

A
LE

R
 

  
  

  
  
 7

0.
00

0,
00

 €
  

6
2

.5
6

1
,3

9
 €

 
26

.9
54

,5
0 

€ 
35

.6
06

,8
9 

€ 
O

C
IN

E 
V
A
LE

N
C

IA
 S

L 
O

ci
ne

 A
qu

a 
(V

al
en

ci
a)

 
  
  

  
  
 7

5.
00

0,
00

 €
  

6
7

.0
3

0
,0

6
 €

 
28

.8
79

,8
2 

€ 
38

.1
50

,2
4 

€ 
EX

C
IN

, 
S
A
 -

 A
B
C
_G

A
N

D
IA

 
A
B
C
 G

A
N

D
IA

 
  
  

  
  
 7

5.
00

0,
00

 €
  

6
7

.0
3

0
,0

6
 €

 
28

.8
79

,8
2 

€ 
38

.1
50

,2
4 

€ 
EX

C
IN

, 
S
A
 -

 A
B
C
_E

LC
H

E 
A
B
C
 E

LC
H

E 
  
  

  
  
 8

0.
00

0,
00

 €
  

7
1

.4
9

8
,7

3
 €

 
30

.8
05

,1
4 

€ 
40

.6
93

,5
9 

€ 
EX

C
IN

, 
S
A
 -

 A
B
C
_G

R
A
N

 T
U

R
IA

 
A
B
C
 G

R
A
N

 T
U

R
IA

 
  
  

  
  
 8

0.
00

0,
00

 €
  

7
1

.4
9

8
,7

3
 €

 
30

.8
05

,1
4 

€ 
40

.6
93

,5
9 

€ 
EX

C
IN

, 
S
A
 -

 A
B
C
_P

A
R
K

 
A
B
C
 P

AR
K

 
  
  

  
  
 8

5.
00

0,
00

 €
  

7
5

.9
6

7
,4

1
 €

 
32

.7
30

,4
6 

€ 
43

.2
36

,9
4 

€ 
LY

S
 C

IN
ES

 S
LU

 
C
IN

ES
 L

YS
 

  
  

  
  
 9

5.
00

0,
00

 €
  

8
4

.9
0

4
,7

5
 €

 
36

.5
81

,1
1 

€ 
48

.3
23

,6
4 

€ 
O

D
EO

N
 M

U
LT

IC
IN

ES
 

O
D

EO
N

 
  
  

  
  
10

0.
00

0,
00

 €
  

8
9

.3
7

3
,4

2
 €

 
38

.5
06

,4
3 

€ 
50

.8
66

,9
9 

€ 
EX

H
IC

IN
E 

S
L 

C
in

e 
V
er

an
o 

S
er

ra
 

C
in

e 
V
er

an
o 

S
er

ra
 

  
  

  
  
 2

0.
00

0,
00

 €
  

1
7

.8
7

4
,6

8
 €

 
7.

70
1,

29
 €

 
10

.1
73

,4
0 

€ 
EX

H
IC

IN
E 

S
L 

TU
G

A
R
 G

A
N

D
IA

 
C
in

e 
Tu

ga
r 

  
  

  
  
 2

0.
00

0,
00

 €
  

1
7

.8
7

4
,6

8
 €

 
7.

70
1,

29
 €

 
10

.1
73

,4
0 

€ 
EX

H
IC

IN
E,

 S
L 

- 
TI

V
O

LI
_B

U
R
JA

S
S
O

T 
TI

V
O

LI
 -

 B
U

R
JA

S
S
O

T 
  
  

  
  
 2

0.
00

0,
00

 €
  

1
7

.8
7

4
,6

8
 €

 
7.

70
1,

29
 €

 
10

.1
73

,4
0 

€ 
EX

H
IC

IN
E 

S
L 

- 
C
IN

E 
M

U
S
ER

O
S
 

C
in

e 
M

us
er

os
 

  
  

  
  
 2

0.
00

0,
00

 €
  

1
7

.8
7

4
,6

8
 €

 
7.

70
1,

29
 €

 
10

.1
73

,4
0 

€ 
EX

H
IC

IN
E 

S
L 

- 
A
V
EN

ID
A
_E

L 
PE

R
EL

LO
 

C
in

e 
A
ve

ni
da

 (
El

 P
er

el
ló

) 
  
  

  
  
 2

0.
00

0,
00

 €
  

1
7

.8
7

4
,6

8
 €

 
7.

70
1,

29
 €

 
10

.1
73

,4
0 

€ 
O

LI
M

PI
A
 M

ET
R
O

PO
LI

TA
N

A
,S

A
 

C
IN

E 
D

´O
R

 
  
  

  
  
 1

2.
20

5,
40

 €
  

1
0

.9
0

8
,3

8
 €

 
4.

69
9,

86
 €

 
6.

20
8,

52
 €

 
EX

H
IC

IN
E 

S
L 

_C
O

S
TA

_S
A
N

_J
U

A
N

 
C
in

e 
C
os

ta
 B

la
nc

a 
S
an

 J
ua

n 
  
  

  
  
 2

7.
50

0,
00

 €
  

2
4

.5
7

7
,6

9
 €

 
10

.5
89

,2
7 

€ 
13

.9
88

,4
2 

€ 



 
 

 

 
 

Pl
aç

a 
de

 V
iri

at
, s

/n
 4

60
01

 V
al

èn
ci

a 
 T

el
 (+

34
) 9

61
20

65
00

 

C
IN

ES
 E

L 
PU

N
T,

 S
A
 -

 
K
IN

EP
O

LI
S
 A

LZ
IR

A
 

  
  

  
  
  

 5
8.

33
3,

00
 €

  
5

2
.1

3
4

,2
0

 €
 

22
.4

61
,9

5 
€ 

29
.6

72
,2

4 
€ 

K
IN

EP
O

LI
S
 P

AT
ER

N
A
, 

S
A
 -

 A
LI

C
A
N

TE
 

K
IN

EP
O

LI
S
 A

LI
C

A
N

TE
 

  
  

  
  
  

 7
9.

77
1,

40
 €

  
7

1
.2

9
4

,4
3

 €
 

30
.7

17
,1

2 
€ 

40
.5

77
,3

1 
€ 

K
IN

EP
O

LI
S
 P

AT
ER

N
A
, 

S
A
_V

A
LE

N
C

IA
 

K
IN

EP
O

LI
S
 V

A
LE

N
C
IA

 
  
  

  
  
15

8.
50

1,
00

 €
  

1
4

1
.6

5
7

,7
6

 €
 

61
.0

33
,0

7 
€ 

80
.6

24
,6

9 
€ 

M
IN

IC
IN

ES
 L

A
 P

LA
S
A
 S

L 
IM

F 
8 

  
  

  
  
 1

5.
34

0,
53

 €
  

1
3

.7
1

0
,3

6
 €

 
5.

90
7,

09
 €

 
7.

80
3,

27
 €

 
C
IN

ES
A
-B

O
N

A
IR

E 
C
IN

ES
A
-B

O
N

A
IR

E 
  
  

  
  
 6

7.
31

3,
00

 €
  

6
0

.1
5

9
,9

3
 €

 
25

.9
19

,8
3 

€ 
34

.2
40

,1
0 

€ 
C
IN

ES
A
-S

A
LE

R
A
 

C
IN

ES
A
-S

A
LE

R
A
 

  
  

  
  
 6

7.
31

3,
00

 €
  

6
0

.1
5

9
,9

3
 €

 
25

.9
19

,8
3 

€ 
34

.2
40

,1
0 

€ 
C
IN

ES
 B

A
B
EL

, 
S
.L

. 
C
in

es
 B

ab
el

 
  
  

  
  
 5

0.
00

0,
00

 €
  

4
4

.6
8

6
,7

1
 €

 
19

.2
53

,2
1 

€ 
25

.4
33

,5
0 

€ 
D

R
IV

EI
N

, 
S
L 

- 
A
U

TO
C

IN
E_

 
A
U

TO
 C

IN
E 

  
  

  
  
  

 1
7.

60
0,

00
 €

  
1

5
.7

2
9

,7
2

 €
 

6.
77

7,
13

 €
 

8.
95

2,
59

 €
 

PO
R
TU

'S
 C

IN
ES

 S
L 

S
A
N

 J
U

A
N

 
  
  

  
  
 5

0.
45

3,
84

 €
  

4
5

.0
9

2
,3

2
 €

 
19

.4
27

,9
7 

€ 
25

.6
64

,3
5 

€ 
PO

R
TU

'S
 C

IN
ES

 S
L 

G
A
N

D
IA

 
  
  

  
  
 5

5.
00

7,
82

 €
  

4
9

.1
6

2
,3

7
 €

 
21

.1
81

,5
5 

€ 
27

.9
80

,8
2 

€ 
PO

R
TU

'S
 C

IN
ES

 S
L 

S
an

ta
 P

ol
a 

  
  

  
  
 5

4.
72

8,
35

 €
  

4
8

.9
1

2
,6

0
 €

 
21

.0
73

,9
3 

€ 
27

.8
38

,6
6 

€ 
PO

R
TU

'S
 C

IN
ES

 S
L 

A
LC

O
Y 

  
  

  
  
 6

2.
52

4,
80

 €
  

5
5

.8
8

0
,5

5
 €

 
24

.0
76

,0
7 

€ 
31

.8
04

,4
8 

€ 
PO

R
TU

'S
 C

IN
ES

 S
L 

X
A
TI

V
A
 

  
  

  
  
 7

1.
52

1,
79

 €
  

6
3

.9
2

1
,4

7
 €

 
27

.5
40

,4
9 

€ 
36

.3
80

,9
8 

€ 
PO

R
TU

'S
 C

IN
ES

 S
L 

O
R
IH

U
EL

A
 

  
  

  
  
 6

6.
35

5,
10

 €
  

5
9

.3
0

3
,8

2
 €

 
25

.5
50

,9
8 

€ 
33

.7
52

,8
4 

€ 
V
IL

LE
G

A
S
 C

IN
ES

 S
.L

. 
C
IN

ES
 V

IC
TO

R
IA

 C
U

LL
ER

A
 

  
  

  
  
 7

0.
00

0,
00

 €
  

6
2

.5
6

1
,3

9
 €

 
26

.9
54

,5
0 

€ 
35

.6
06

,8
9 

€ 
C
A
C
S
A
 

H
em

is
fè

ri
c 

  
  

  
  
 2

0.
00

0,
00

 €
  

1
7

.8
7

4
,6

8
 €

 
7.

70
1,

29
 €

 
10

.1
73

,4
0 

€ 
EM

EN
EU

N
O

, 
S
L 

- 
C

IN
ES

 M
N

4 
C
IN

ES
 M

N
4 

  
  

  
  
10

5.
00

0,
00

 €
  

9
3

.8
4

2
,0

9
 €

 
40

.4
31

,7
5 

€ 
53

.4
10

,3
4 

€ 
C
O

R
P.

 C
IN

EM
A
T.

 D
EL

 M
ED

IT
ER

R
A
N

EO
 S

L 
A
lu

ci
ne

 
  
  

  
  
 6

0.
00

0,
00

 €
  

5
3

.6
2

4
,0

5
 €

 
23

.1
03

,8
6 

€ 
30

.5
20

,1
9 

€ 
 

S
U

B
TO

TA
L 

  
  

 2
.5

96
.9

69
,0

3 
€ 

 
2

.3
2

1
.0

0
0

,0
0

 €
 

  
  

  
1.

00
0.

00
0,

00
 €

  
  
  

  
 1

.3
21

.0
00

,0
0 

€ 
 

 


		2022-12-27T10:44:05+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




